БОУ СМР "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"

ПРИКАЗ

21.11.2022        № 332

О создании комиссии

по контролю качества питания с участием родителей

Согласно Положению о комиссии по контролю качества питания с участием

родителей, утверждённому приказом директора школы от 21.04.2021 г. № 98,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания с участием родителей

в следующем составе:

Председатель: Киселев Э.В., директор школы,

Члены комиссии:

1. Седова Ф.В., заместитель директора по УВР, ответственный за питание,

2. Паничева И.В., член родительского комитета 7 «К» класса;

3. Носкова О.В., член родительского комитета 7 «К» класса;

4. Маркова И.В., член родительского комитета 1 «В» класса;

5. Шаляпина С.Н., родительского комитета 3 «Г» класса.

2. Возложить ответственность за работу комиссии на Седову Ф.В., ответственного

за питание.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы -                                     Э.В. Киселев